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Pneumatisk pladesaks

# 530601200

Pneumatiske pladesakse - TSP 150

SCANTOOL TSP pneumatiske sakse med fglgende
fordele:

« Dansk topkvalitet og finish indtil mindste detalje
« En kraftig, kompakt svejset stalkonstruktion

T p— e * Pneumatisk betjent af fodpedal m. beskyttelseskappe

« Kraftigt modhold belagt med neoprengummi

« Plexipladen giver et godt udsyn over hele
klippeleengden

« Knivene er af kraftigt veerktgjsstal , er vendbare,
séledes at standsiden er forgget til det dobbelte.

* Indbygget arbejdslys som standard

» TSP er kulissestyret, og justeringen af kniven foregér
nemt ved hjeelp af 8 umbracoskruer med kontramatrik

» Fingerbeskyttelse pa Model TSP er saledes, at
afstanden fra modhold til plan ikke kan overstige 5 mm

« Sikkerhedsagitter efter CE regulativ
* Nadstop
« Arbejdsbord med justerbar vinkelanslag.

» Manuelt pladeanslag med millimetermal op til 550 mm.

Product Specification

Kapacitet 1040x 1,5
Pladetykkelse stél (mm) 15
Arbejdsbredde (mm) 1030
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Pladeanslag (mm)

Klip/min.

NL Cycle

Sidestop (mm)

Tankkapacitet (L))

Snitvinkel

Manuelt pladeanslag

L aengde (mm)

Bredde (mm)

Hgjde (mm)

Netto (kg)

550

28

22

200

7

30

1380

1210

1300

195
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